
7,439,664

103,861

337,032

150,221

1,844,337

1,464,251

1,385,012

808,742

559,687

289,554

219,376

277,591

7,364,970

103,822

336,972

149,154

1,835,725

1,455,106

1,353,291

804,590

555,741

287,313

217,151

266,105

1,031,209

1,453

4,435

6,129

81,213

130,220

222,332

155,210

133,660

85,959

76,691

133,907

7,279,783

101,353

335,156

147,111

1,827,913

1,447,720

1,318,632

786,617

550,055

284,952

216,178

264,096

7,279,783

101,353

335,156

147,111

1,827,913

1,447,720

1,318,632

786,617

550,055

284,952

216,178

264,096

911,512

1,236

4,283

4,951

70,061

117,553

166,671

142,240

126,700

82,810

73,985

121,022

91,911

2,480

1,825

2,057

7,918

7,498

35,021

18,150

5,835

2,480

1,217

7,430

40,184

2,291

1,724

1,932

5,272

3,864

10,719

9,155

2,672

1,453

492

610

45,003

178

92

111

2,540

3,522

23,940

8,818

3,014

908

481

1,399

6,724

11

9

14

106

112

362

177

149

119

244

5,421

53,308

4

35

19

2,521

6,848

28,277

3,233

3,520

1,750

1,749

5,352

14,662

24

16

1,034

5,985

2,185

3,082

742

277

372

232

713

總 計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~23,100元)
第3組

(23,101~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

43,897 43,725 64,659 43,712 43,712 65,825 51,117 41,949 47,364 131,026 57,549 40,710

中華民國112年 7月底

本局勞工退休金組。

註:本表平均提繳工資係依據月提繳工資及月提繳執行業務所得計算。 中華民國112年 9月14日

勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按提繳身分別及月提繳工資級距組別分

單位：人

總 計
強 制 對 象 自 願 對 象提繳身分別

適用勞基法之勞工 受委任工作者、不適用勞基法之勞工
勞動之雇主
實際從事

自營作業者

A+D+H+I

雇主提繳者

B+E+F

個人提繳者

C+F+G+H+I (A)=B

雇主提繳者

(B) (D)=E+F+G
提繳者
僅雇主

(E)
皆提繳者

雇主及個人

(F)
提繳者
僅個人

(G)

個人提繳者

(H)

個人提繳者

(I)級距組別
月提繳工資 個人提繳者

(C)

平均提繳工資(元)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


